Ordem

001°
002°
003°
004°
005°
006°
007°
008°
009°
010°
011°
012°
013°
014°
015°
016°
017°
018°
019°
020°
021°
022°
023°
024°
025°
026°
027°
028°

Unidade

PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE 2025
PROCESSO SELETIVO N° 2025/036

Agente De Alimentacao Escolar - Presencial -noite
10/02/2025

Cédigo

6784f2ebf243f

6784f407de8dc
6784f619ef657

6784f791572d9
6784f7a12210a
6784f86cdda81

6784fc829ac60

6784fdd917de9
6785022232d47
67850540ab432
67850697827aa
678512c0a9602
678516e55f1cd
67851c0d28f23
6785213bea909
67852c77ba235
67852d8638936
67853021213c1

6785308fb51d3
678540e4b5cd9
678543558967
678550be7e024
67858e1f46d38
678592c8c8c1f
67859302a2743
67859728c03ee
6785af459cdof
6785b49465329

Senac

Centro de Gastronomia e Turismo

Nome

neilde matias evangelista dos santos

Joseane Matos

Gilvania de Jesus Santos
Ninfaurea Guimaraes Tinel Bomfim
fernanda da piedade santos cruz
isabela monise oliveira santos
Aninha

Josineide Barreto dos santos
Brunna

Aurelininfa GuimardesTinel
Amanda de Barros Oliveira
Daniellesantts

Yasmin Vitoria Guimardes Oliveira
Raquel

Claudete Dos Santos

Micael Oliveira De Jesus

ALINE STEPHANI ALMEIDA SANTOS
Angela Sales

Leila

Valéria

DAYSE SOUZA SANTOS

Anderson

ronalson

Taina

Daiane Pereira Santos

Adryan Miller Rocha Dos Santos
solange santos costa

Claudia Rejane canudo de Oliveira

Status
Desistente

Matriculado
Desistente
Matriculado
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Matriculado
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Matriculado
Matriculado
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Matriculado

Desistente



Ordem
029°

030°
031°
032°
033°
034°
035°
036°
037°
038°
039°
040°
041°
042°
043°
044°
045°
046°
047°
048°
049°
050°
051°
052°
053°
054°
055°
056°
057°
058°

Cddigo
6785b83d0c674
6785b96fd1d3d
6785c57a21a27
67861790eb541
678657d24c739
67865f92ea12e
6786615d3cac9
67867c4950893
67867d7154d10
6786a25abc2f0
6786ce2bd1eld
6786f0759b475
6787eb9f3122b
6787ebb87c5ae
678894f45b868
6788fba718ef7
678904d971c0e
6789469360af3
6789494c450b3
67894f090891b
67895819ad6dd
67895bc128b40
678a503ee268b
678a571c5298b
678a63f3115a3
678a6c587dbdf
678a81e6170a2
678ac0429a8d7
678e821380442
678ee8427b347

Nome
Alyne yasmim
eline
BRENNA KAROLINA DE OLIVEIRA SANTOS
JOVAINE ALVES SANTOS JUNIOR
Shirley ferreira dos Santos
Victoria Andrade
Elaine Goncalves dos santos
Silvia
KELOIZA
Vagna
Joyce
Keyti
Gilmara Santana
Dayana
Lucas Rodrigues de Oliveira
Alessandra Silva Santos
Veronica
Rayane
Rayane
Jean
Alfredo Luis Ferreira da Silva
Edilma santos
Moisés
Alex
Cleanes
Anne Daniele S Melo
Leonardo Santos Carvalho de Miranda
Any dantaas
valeria da silva santos

Wdilma

Status
Desistente

Desistente
Desistente
Matriculado
Matriculado
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Matriculado
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Matriculado
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente



